Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci dotaci na služby převodem na účet příjemce 
uvedený včl. I této smiouvy ve dvou splátkách za podmínky, že poskytovatel obdrží dotaci 
z kapitoly 313 - MPSV státního rozpočtu na r. 2018, takto: 

a) první splátka ve výši maximálně 60 % částky dotace dle čl. IV této smlouvy, tedy maximálně 
Kč 420.000,- (slovy čtyřistadvacettisíc korun českých), bude na účet příjemce převedena 
nejpozději do 30 dnfi od nabytí účinnosti této smlouvy. V případě, že ke dni nabytí účinnosti 
smlouvy poskytovatel neobdrží splátku dotace z kapitoiy 313 - MPSV státního rozpočtu na r. 
2018, bude první splátka dotace poskytnuta příjemci nejpozději do 30 dnů ode dne, kdy